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ORLIMAN Stabilizator (prostotrzymacz) obojczyków dla
dzieci OP1130
 

Cena od: 102,50 pln

Opis słownikowy

Producent Orliman

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Stabilizator obojczyków dla dzieci przeznaczony do stosowania w leczeniu złamania obojczyka a także w korekcji wad postawy.

Produkt wyprodukowano z wykorzystaniem homologowanych materiałów poddanych badaniom i spełniających wszelkie europejskie
wymogi jakościowe.

Prostotrzymacz został wykonany z dzianiny o strukturze plastra miodu, natomiast od strony ciała (od wewnątrz poduszki grzbietowej)
wykończony jest materiałem frotte.

Taśmy ramienne są miękkie, zabezpieczone materiałem velurowym i dają możliwość regulacji długości, co pozwala na dopasowanie do
anatomii ciała dziecka i zapewnia skuteczność oddziaływania.

Gruba tylna pelota daje komfort użytkowania i umożliwia właściwe przyleganie stabilizatora do pleców podczas zbliżenia łopatek w
kierunku dokręgosłupowym.

Wyrób nie posiada elementów lateksowych.

Zastosowanie:

leczenie złamań obojczyków,
nastawienie złamania obojczyka,
korekcja wad postawy.

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Produkt dostępny w dwóch rozmiarach:

Rozmiar (wiek dziecka) Obwód klatki piersiowej (cm)
1 (2-6) 48-58

2 (6-12) 58-72

 

Po dobraniu właściwego rozmiaru w celu umocowania poduszkę grzbietową stabilizatora umieścić na plecach. Taśmy stabilizatora
przełożyć nad barkami dziecka, z przodu i pod barkami, jednocześnie je naciągając. Przewlec je przez klamry na poduszce i naprężyć do
uzyskania właściwego cofnięcia i unieruchomienia barków.

Kolor: szaro-zielony
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